1 1.Nazwisko / Nazwa lub firma 1 42 KURYŁEK 

2.Imiona 1 42 WOJCIECH 

3.Numer PESEL/REGON lub data
urodzenia

1 42 60022002013, ------

4.Numer KRS - - *****

5.Posiadane przez wspólnika udziały 1 11 43 (CZTERDZIEŚCI TRZY) UDZIAŁY O ŁĄCZNEJ WYSOKOŚCI 21.500 (DWADZIEŚCIA
JEDEN TYSIĘCY PIĘĆSET) ZŁOTYCH

11 13 250 (DWIEŚCIE PIĘĆDZIESIĄT) UDZIAŁÓW O ŁĄCZNEJ WYSOKOŚCI 125.000 (STO
DWADZIEŚCIA PIĘĆ TYSIĘCY) ZŁOTYCH

13 42 500 (PIĘĆSET) UDZIAŁÓW O ŁĄCZNEJ WYSOKOŚCI 250.000 (DWIEŚCIE
PIĘĆDZIESIĄT TYSIĘCY) ZŁOTYCH

6.Czy wspólnik posiada całość
udziałów spółki?

1 42 NIE

2 1.Nazwisko / Nazwa lub firma 1 21 KOWALSKI 

2.Imiona 1 21 ROMAN EDWARD

3.Numer PESEL/REGON lub data
urodzenia

1 21 57120402450, ------

4.Numer KRS - - *****

5.Posiadane przez wspólnika udziały 1 11 35 (TRZYDZIEŚCI PIĘĆ) UDZIAŁÓW O ŁĄCZNEJ WYSOKOŚCI 17.500 (SIEDEMNAŚCIE
TYSIĘCY) PIĘĆSET) ZŁOTYCH

11 13 203 (DWIEŚCIE TRZY) UDZIAŁY O ŁĄCZNEJ WYSOKOŚCI 101.500 (STO JEDEN
TYSIĘCY PIĘĆSET) ZŁOTYCH

13 21 406 (CZTERYSTA SZEŚĆ) UDZIAŁÓW O ŁĄCZNEJ WYSOKOŚCI 203.000 (DWIEŚCIE
TRZY TYSIĄCE) ZŁOTYCH

6.Czy wspólnik posiada całość
udziałów spółki?

1 21 NIE

3 1.Nazwisko / Nazwa lub firma 1 42 OPACKI 

2.Imiona 1 42 KRZYSZTOF 

Strona 7 z 17

3.Numer PESEL/REGON lub data
urodzenia

1 42 60110403016, ------

4.Numer KRS - - *****

5.Posiadane przez wspólnika udziały 1 11 14 (CZTERNAŚCIE) UDZIAŁÓW O ŁĄCZNEJ WYSOKOŚCI 7.000 (SIEDEM TYSIĘCY)
ZŁOTYCH

11 13 81 (OSIEMDZIESIĄT JEDEN) UDZIAŁÓW O ŁĄCZNEJ WYSOKOŚCI 40.500
(CZTERDZIEŚCI TYSIĘCY PIĘĆSET) ZŁOTYCH

13 42 162 (STO SZEŚĆDZIESIĄT DWA) UDZIAŁY O ŁĄCZNEJ WYSOKOŚCI 81.000
(OSIEMDZIESIĄT JEDEN TYSIĘCY) ZŁOTYCH

6.Czy wspólnik posiada całość
udziałów spółki?

1 42 NIE

4 1.Nazwisko / Nazwa lub firma 8 42 LESZCZYŃSKI 

2.Imiona 8 42 JAROSŁAW 

3.Numer PESEL/REGON lub data
urodzenia

8 42 65021501136, ------

4.Numer KRS - - *****

5.Posiadane przez wspólnika udziały 8 11 25(DWADZIEŚCIA PIĘĆ) UDZIAŁÓW O ŁĄCZNEJ WYSOKOŚCI 12.500(DWANAŚCIE
TYSIĘCY PIĘĆSET) ZŁOTYCH

11 13 145 (STO CZTERDZIEŚCI PIĘĆ) UDZIAŁÓW O ŁĄCZNEJ WYSOKOŚCI 72.500
(SIEDEMDZIESIĄT DWA TYSIĄCE PIĘĆSET) ZŁOTYCH

13 42 290 (DWIEŚCIE DZIEWIĘĆDZIESIĄT) UDZIAŁÓW O ŁĄCZNEJ WYSOKOŚCI 145.000
(STO CZTERDZIEŚCI PIĘĆ TYSIĘCY) ZŁOTYCH

6.Czy wspólnik posiada całość
udziałów spółki?

8 42 NIE

5 1.Nazwisko / Nazwa lub firma 21 42 KOWALSKA 

2.Imiona 21 42 KATARZYNA 

3.Numer PESEL/REGON lub data
urodzenia